
新型コロナウイルス感染症に係る対応について 

 

 

 平素より事業報告書の提出にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症により影響を受けた皆さまには、謹んでお見

舞い申し上げます。 

今般、２０２０年度決算についての事業報告書の提出依頼を送付させていただき

ましたが、提出期限までの提出が困難な場合には、適宜、ご相談に応じさせていた

だきますのでご連絡ください。 

提出遅延に関するご連絡は、同封の「質問票」に遅延理由と提出予定日を記入後、 

Fax 番号（０３－３４３８－０３７１）まで送信してください。電話、電子メール

等、他の連絡手段も承ります。 

 

 

 

 

 

 

①2020 年度決算事業報告についてのご相談 

事業報告書ヘルプデスク Tel：0570-007-360 Fax：03-3438-0371 

               e-mail：wamsc_oght@wam.go.jp 

 

 

 

②融資の相談・既往貸付の返済のご相談 

専用コールセンター 

・福祉貸付専用ご相談フリーダイヤル Tel：0120-343-862 

・医療貸付専用ご相談フリーダイヤル Tel：0120-343-863 

 

 

 

（注）②については機構ホームページで概要を掲載しております。 

(https://www.wam.go.jp/hp/fukui_shingatacorona/) 

 

 

 

 

 

 

【各種ご相談窓口】 


